2024年４月８日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 春 田 善 和

（コード番号：6167 プライム市場）

問 合 せ 先 業務本部長 高 安 真 生

(TEL. 03-3759-7182）

個人投資家向け IR説明会
ログミーFinance 書き起こし記事掲載のお知らせ

2024 年３月 16 日（土）に参加いたしました「東京 IPO 個人投資家向けオンライン IR セミナー」

における当社のプレゼンテーションおよび当社の代表取締役社長 春田善和と智剣・Oskar グループ

CEO 兼 主席ストラテジスト 大川 智宏 氏との対談の書き起こし記事が下記のとおり掲載されま

したのでお知らせいたします。

投資家の皆さまの当社グループに対するご理解の一助となれば幸いです。

記

１．個人投資家向け IR説明会の概要

・イベント名 ： 東京 IPO 個人投資家向けオンライン IRセミナー

・開催日 ： 2024年３月 16日（土）

・登壇者 ： 冨士ダイス株式会社 代表取締役社長 春田 善和

  智剣・Oskarグループ CEO 兼 主席ストラテジスト 大川 智宏 氏

・開催方法  ： オンライン開催

２．決算説明会書き起こし記事の掲載先

・URL ： https://finance.logmi.jp/articles/379433

なお、当社ホームページの「投資家情報」におきましても、上記説明会の情報を掲載しており

ます。

今後も、投資家の皆さまが当社グループについてご理解を深めていただけるよう、企業理解及び

分析活動にお役立ていただけるコンテンツの充実に向けて努めてまいります。

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/379433